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Stortinget og Innovasjon Norge finner informasjonen ved 
hjelp av IntelliSearch. 
 

 
IntelliSearch har sammen med Ergo Group ytterligere styrket sin posisjon i det 
offentlige med søk hos Stortinget og Innovasjon Norge. 

 
 
”Vi er stolte av at slike toneangivende offentlige institusjoner velger våre produkter. 
Stortinget og Innovasjon Norge kan nå lettere finne og gjenbruke informasjonen 
innenfor sine Sak/Arkiv-systemer. Med de gode erfaringene vi er trygge på at kunden 
får ser vi mulighetene som store for at de skal utvide løsningen til å kunne søke i 
større deler av sin applikasjonsportefølje.” sier CEO i IntelliSearch CEO Lasse Ruud. 
 
 
Dette er noen av flere pågående leveranser innenfor offentlig sektor i Norge. Salgs- 
og markedsdirektør Magne Eriksen forventer økende etterspørsel fra denne 
sektoren. ”Vi opplever en stadig økende interesse fra offentlig sektor, som nå tydelig 
oppdager at det finnes svært gode løsninger innenfor søkemarkedet . Vår gode 
teknologi sammen med vår tette integrasjon og samarbeid med de ledende 
Sak/arkiv-leverandørene gir IntelliSearch et konkurransefortrinn i denne sektoren.” 
sier Eriksen. 
 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Lasse Ruud, CEO, mob. +47 930 90 008 
Magne Eriksen, Salgs og Markedsdirektør, mob. +47 900 66 000 

 
 
IntelliSearch - Lisenssalg og søketeknologi 
IntelliServices - Tjenesteleveranser på søk og Microsoft teknologi 
IntelliWorker - Den intelligente arbeidsflaten 
  
 
Om IntelliSearch 

IntelliSearch er den ledende nordiske leverandør av søkeløsninger. Løsningene gjør det mulig for kundene å 
både øke sine inntekter og effektivisere sin drift gjennom å finne, gjenbruke og proaktivt bli opplyst om  
informasjon som er nyttig i forretningsprosessene.Selskapet er en komplett løsningsleverandør med egen 
analytikerrost søketeknologi og med tilhørende tjenester. Selskapet utvikler og selger søkeløsninger  innenfor 
Enterprise, Website, eCommerce, Competitive Intelligence, Online Media og OEM. Intellisearch har nå tatt frem 
”IntelliWorker” som er en kobling mellom EnterPrise 2.0, Søk og Portal teknologi til en løsning som gjør at ansatte 
kan jobbe på en ny og smartere måte. Det anerkjente analysebyrået KMWorld plasserte IntelliSearch i 2008 på 
KMWorlds liste over de 100 mest toneangivende selskapene innen Knowledge Management. IntelliSearch har nå 
kunder i Norge, Sverige, Danmark og Tyskland. 
Se også www.intellisearch.no 

http://www.intellisearch.no/

